



## Department of Endocrinology & Metabolism All India Institute of Medical Sciences

To

The Prof. In Charge Computer facility AIIMS, Ansari Nagar New Delhi-110029



Sub: Application to upload the advertisement on AIIMS website for the temporary /Contractual post of Study Coordinator in project code N-1914

Dear Sir,

This is to inform you there is 01 post vacant in Project code N-1914.

It is requested to kindly advertise the enclosed advertisement on AIIMS website for the above mentioned research post. Applicant may submit their resume till 23rd Aug 2021.

M Ankita Social

Thankyou

Yours sincerely

Associate Professor

Department of Endocrinology & Metabolism डी. यशदीप गुप्ता/Dr. YASHDEEP GUPTA एम.की., डी.एम. (एन्डो)/M.D., DM (Endo.) अस्ट आन्यार्थ/Associate Professor

अन्तःस्त्रायिकी एयं चयापचय विभाग Deptt. of Endocrinology & Metabolism अ.भा.आ.स., नई दिल्ली/A.I.I.M.S., New Delhi-29



## Department of Endocrinology & Metabolism All India Institute of Medical Sciences

Sub: Applications are invited for the temporary/contractual posts in the Department of Endocrinology Ansari Nagar, AIIMS, New Delhi in Project code no. N-1914

Name of the post	Duration	Salary (Consolidated)	Qualification
Study Coordinator Age :Upto 35 years	01 year	Rs.25000/-	Essential: Master's degree in Psychology with experimental Psychology as one of the subject with a diploma in Medical (clinical) psychology or recognized institution/ university.  OR  Ph.D. degree in Clinical Psychology of an recognized university

The submission of application by candidates with detailed CV's may be sent to Endo Office latest by 23<sup>rd</sup> Aug 2021 at the following address:

Biotechnology Block, Room no. 308 3rd floor, Department of Endocrinology & Metabolism

Only shortlisted candidates will be called for interview.

Thanking you,

Yours sincerely,

Dr. Yashdeep Gupta Principal Investigator

डॉ. यशदीप गुप्ता/Dr. YASHDEEP GUPTA एम.डी., डी.एम. (एन्डो)/M.D., DM (Endo.) सह आचार्य/Associate Professor अन्तःस्त्रायिकी एवं चयापचय विभाग Deptt. of Endocrinology & Metabolism अ.मा.आ.सं., नई दिल्ली/A.I.I.M.S., New Delhi-29

## अंत:साविकी एवं चयापचय विभाग अखिल भारतीय आयुर्विज्ञान संस्थान

विषय: अंत: साविकी एवं चयापचय विभाग, अंसारी नगर, एम्स, नई दिल्ली में परियोजना कोड सं. एन-1914 में अस्थाई / संविदात्मक पदों के लिए आवेदन पत्र आमंत्रित किए जाते है।

पद का नाम	अवधि	वेतनमान (समेकित)	योग्यता
अध्ययन कोडिंनेटर आयु: अधिकतम 35 वर्ष	01 वर्ष	₹.25000/-	अनिवार्यः किसी मान्यता प्राप्त संस्थान । विश्वविद्यालय से चिकित्सा (क्लिनिकल) मनोविज्ञान में डिप्लोमा के साथ प्रयोगातमक मनोविज्ञान एक विषय के रूप में सम्मिलित सिहत मनोविज्ञान में स्नातकोत्तर डिग्री। अथवा किसी मान्यताप्राप्त विश्वविद्यालय से क्लिनिक मनोविज्ञान में पी.एच.डी. डिग्री।

इच्छुक अभ्यर्थी अपना विस्तृत बायोडाटा दिनांक 23 अगस्त 2021 तक अंत:साविकी कार्यालय में निम्नलिखित पते पर भेज सकते है:

जैवप्रौद्योगिकी खंड, कमरा सं. 308 तृतीय तल, अंतःसाविकी एवं चयापचय विभाग

केवल चुने हुए अभ्यर्थियों को ही साक्षात्कार के लिए बुलाया जाएगा।

धन्यवाद,

भवदीय,

डॉ.यशदीप गुप्ता

- andre

प्रमुख अन्वेषक

डा. यशदीप गुप्ता/Dr. YASHDEEP GUPTA एम.डी., डी.एम. (एन्डो)/M.D., DM (Endo.) सह आचार्य/Associate Professor अन्तःस्त्रायिकी एवं चयापचय विभाग Depti. of Endocrinology & Metabolism च मा आ.सं., नई दिल्ली/A.L.M.S., New Delhi-2